
 
 

UCHWAŁA NR LX/354/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miasta i Gminy Wiślica 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, 
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U.  z 2022 r. poz. 559; zm.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079.) Rada Miejska w Wiślicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta i Gminy Wiślica stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLIII/316/2018 Rady 
Miejskiej w Wiślicy z dnia 25 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Wiślica (Dz. 
Urz. Święt. z 2018 r. poz. 3417; zm., Dz. Urz. Święt. z 2018 r. poz. 4117). dokonuje się następującej zmiany, 
załącznik Nr 4 do Statutu otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

1. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wiślicy. 

2. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Wiślicy. 

3. Szkoła Podstawowa w Skotnikach Dolnych. 

4. Miejska Biblioteka Publiczna w Wiślicy. 

5. Samorządowy Zakład Opieki Zdrowotnej w Wiślicy. 

6. Dom Pomocy Społecznej w Gorysławicach.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiślica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jacek Gocyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 listopada 2022 r.

Poz. 3769


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-04T08:56:47+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




